
Samstag Turnier

Starterliste: A-Lauf - LK1 / S (28.04.2018)

Richter: 

101. Rosner Stefan mit Mery

102. Teufl Bianca mit Strolchi

103. Haring Gabriele mit Elvis

104. Urdl Monika mit Sleepy

Starterliste: A-Lauf - LK1 / M (28.04.2018)

Richter: 

111. Koprivnik Kris mit Ice

112. Krivka Michaela mit Pippilotta

113. Bau Katharina mit Yosefine

114. Prohaska Margit mit Durai Shamba

Starterliste: A-Lauf - LK1 / L (28.04.2018)

Richter: 

121. Urdl Monika mit Fly

122. Zaglmann Karin mit Pearl

123. Posch Reinhard mit Ayk

124. Angerer Andreas mit Cido 

125. Plobner Michaela mit Lea

126. Hofer Kerstin mit Capper

127. Augspurger Anne Katrin mit Anton

128. Schauhuber Hermann mit Beevy

129. Patzig Cornelia mit Paul

130. Schubert  Denise  mit Barbarix 

131. Geyer Christina mit Kira

Starterliste: A-Lauf - LK2 / S (28.04.2018)

Richter: 

201. Zwettler Andrea mit Brenda

Starterliste: A-Lauf - LK2 / M (28.04.2018)

Richter: 

211. Sedlmayer Burgi mit Extasy´s Diego Darius by Domino

212. Riha Brigitte mit Dancing Queen "Queeny"

Starterliste: A-Lauf - LK2 / L (28.04.2018)

Richter: 

221. Waldheisl Christa mit Orleane



222. Schmid Maria mit Amba

223. Edlmayr Daniela mit Finch

224. Wicpalek Ulrike mit Monty

225. Goltz Werner mit Ella Nutella

226. Aichinger Carina mit Malou

227. Angerer Dagmar mit Cody

228. Langner Leonore mit Nelly

Starterliste: A-Lauf - LK3 / S (28.04.2018)

Richter: 

301. Boigner Angelika mit Nelly

302. Teufl Bianca mit Zina

303. Krivka Michaela mit Betty

304. Stastny Elisabeth mit Aaron Atreju Ahanu

305. Löffelmann Jona mit Excellent Choice Shooting Star

306. Haring Gabriele mit Clooney

307. Riegler Karin mit Kate

308. Zwettler Andrea mit Bucksi

309. Koprivnik Kris mit Seven

310. Boigner Angelika mit Louie

Starterliste: A-Lauf - LK3 / M (28.04.2018)

Richter: 

321. Goltz Werner mit X.I.

322. Paulik Helmut mit Kamikaze Kiwi

323. Hauser Sabrina mit Layla

324. Zaglmann Karin mit Tiny

325. Krivka Michaela mit Charlie

326. Löffelmann Elisabeth mit  X-Clusive Contract Luke

327. Chtcheglova Lilia mit Bim

328. Stastny Elisabeth mit Elsa

329. Goltz Werner mit Esmeralda

Starterliste: A-Lauf - LK3 / L (28.04.2018)

Richter: 

341. Clapczynski Stefan mit Keen

342. Posch Reinhard mit Bill

343. Koprivnik Kris mit Six

344. Vrchotka Othmar mit Chocko

345. Wolfmayr Karl mit Zury

346. Schauhuber Hermann mit Haily



347. Hauser Sabrina mit Calvin

348. Angerer Andreas mit Dean

349. Paulik Christina mit Funny Girl

350. Trimmel Gerti mit Zippora 

351. Hofer Kerstin mit Whizz

352. Stryckova Martina mit Casper

353. Vratny Caroline mit Chloe

354. Klomser Sonja mit Melvin

Starterliste: A-Lauf - Oldies / L (28.04.2018)

Richter: 

421. Marouschek Edeltraud mit Mazy

422. Urdl Monika mit Jenny 

423. Kopejtko Hermann mit Chuva

424. Vrchotka Othmar mit Aaron

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies / S (28.04.2018)

Richter: 

S1. Teufl Bianca mit Strolchi

S2. Haring Gabriele mit Elvis

S3. Rosner Stefan mit Mery

S4. Urdl Monika mit Sleepy

S5. Boigner Angelika mit Louie

S6. Zwettler Andrea mit Brenda

S7. Teufl Bianca mit Zina

S8. Koprivnik Kris mit Seven

S9. Löffelmann Jona mit Excellent Choice Shooting Star

S10. Stastny Elisabeth mit Aaron Atreju Ahanu

S11. Krivka Michaela mit Betty

S12. Riegler Karin mit Kate

S13. Haring Gabriele mit Clooney

S14. Zwettler Andrea mit Bucksi

S15. Boigner Angelika mit Nelly

S16. Teufl Bianca mit Jonny

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies / M (28.04.2018)

Richter: 

M1. Augspurger Anne Katrin mit Fenja

M2. Krivka Michaela mit Pippilotta

M3. Bau Katharina mit Yosefine

M4. Koprivnik Kris mit Ice



M5. Prohaska Margit mit Durai Shamba

M6. Sedlmayer Burgi mit Extasy´s Diego Darius by Domino

M7. Riha Brigitte mit Dancing Queen "Queeny"

M8. Goltz Werner mit Esmeralda

M9. Stastny Elisabeth mit Elsa

M10. Löffelmann Elisabeth mit  X-Clusive Contract Luke

M11. Chtcheglova Lilia mit Bim

M12. Hauser Sabrina mit Layla

M13. Zaglmann Karin mit Tiny

M14. Paulik Helmut mit Kamikaze Kiwi

M15. Krivka Michaela mit Charlie

M16. Goltz Werner mit X.I.

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies / L (28.04.2018)

Richter: 

L1. Urdl Monika mit Jenny 

L2. Vrchotka Othmar mit Aaron

L3. Kopejtko Hermann mit Chuva

L4. Marouschek Edeltraud mit Mazy

L5. Hofer Kerstin mit Capper

L6. Angerer Andreas mit Cido 

L7. Posch Reinhard mit Ayk

L8. Schauhuber Hermann mit Beevy

L9. Augspurger Anne Katrin mit Anton

L10. Zaglmann Karin mit Pearl

L11. Patzig Cornelia mit Paul

L12. Schubert  Denise  mit Barbarix 

L13. Plobner Michaela mit Lea

L14. Geyer Christina mit Kira

L15. Urdl Monika mit Fly

L16. Schmid Maria mit Amba

L17. Wicpalek Ulrike mit Monty

L18. Edlmayr Daniela mit Finch

L19. Langner Leonore mit Nelly

L20. Aichinger Carina mit Malou

L21. Goltz Werner mit Ella Nutella

L22. Angerer Dagmar mit Cody

L23. Waldheisl Christa mit Orleane

L24. Trimmel Gerti mit Zippora 

L25. Wolfmayr Karl mit Zury

L26. Paulik Christina mit Funny Girl



L27. Koprivnik Kris mit Six

L28. Hauser Sabrina mit Calvin

L29. Stryckova Martina mit Casper

L30. Clapczynski Stefan mit Keen

L31. Vratny Caroline mit Chloe

L32. Klomser Sonja mit Melvin

L33. Vrchotka Othmar mit Chocko

L34. Schauhuber Hermann mit Haily

L35. Posch Reinhard mit Bill

L36. Angerer Andreas mit Dean

L37. Hofer Kerstin mit Whizz

Starterliste: A-Lauf - Oldies / S, M (28.04.2018)

Richter: 

401. Teufl Bianca mit Jonny

402. Augspurger Anne Katrin mit Fenja


